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W kobietach siła! Forum "Sukces kobiety niejedno ma
imię" w Pałacu Tłokinia

Niezwykłe,  inspirujące,  z  ogromnym doświadczeniem i  poczuciem humoru,  godne uwagi,  atrakcyjne i  wspierające się
wzajemnie -  takie były uczestniczki  Forum Kobiet,  które zorganizowane zostało w powiecie kaliskim w przepięknych i
niezwykle gościnnych progach Pałacu Tłokinia. „Sukces Kobiety niejedno ma imię” to hasło Forum i to potwierdzili uczestnicy
naszego wydarzenia. Wśród prelegentów byli Grażyna Wolszczak, Marta Klepka, Anna Lesień, Agnieszka Domagała, Ewa
Goździewicz, Anna Kowalkiewicz –Oligny, Angelika Mazek, Teresa Szczepaniak, Michał Wawrzyniak, Łukasz Durajski oraz
 Bartek Jędrzejak.

Przedsięwzięcie to  realizowane  było pod patronatem Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala. Bohaterkami – mentorkami
spotkania  były  kobiety  odnoszące  sukces  w  biznesie–  zarówno  te,  które  prowadzą  własną  firmę,  jak  i  te,  które  są
menagerami  w  dużych  korporacjach,  tworzą  własny  biznes,  działają  charytatywnie,  a  jednocześnie  są  strażniczkami
domowego ogniska. Dzieliły się własnym doświadczeniem i mówiły o tym jak łączyć rolę matki i bizneswoman. Podczas
Forum motywowaliśmy też do działania inne panie,  szefowe kół  gospodyń wiejskich z terenu Powiatu Kaliskiego,  aby
zrzeszały się, działały społecznie oraz włączały się w szereg inicjatyw, które są cenne na każdym poziomie.

Było to również spotkanie poświęcone pasji kobiet, ich rozwojowi osobistemu, ich mentorom, autorytetom, z których biorą
przykład i czerpią inspirację do dalszego działania. Mówiliśmy również  o tym, czy jest złotych środek na pogodzenie życia
zawodowego  z rolą matki oraz o zdrowiu  i mądrym wychowywaniu dzieci.

Nasze bohaterki opowiadały o drodze, którą musiały przejść, by osiągnąć sukces. Co im pomogło, jak planowały swoją
karierę, co zyskały, a gdzie poniosły porażkę? Jak połączyły życie zawodowe z życiem prywatnym? A wśród peleregentów byli
:

Grażyna Wolszczak –  przedstawiła temat „Jak być zawsze młodą, piękna i bogatą”. To polska aktorka teatralna,
filmowa i telewizyjna w 2007 roku na festiwalu w Sozhou – nagrodzona za najlepszą pierwszoplanową rolę kobiecą w filmie
„Ja wam pokażę!”. Współautorka książki „Jak być zawsze młodą, piękną i bogatą”. 

Anna Lesień -  przedstawiła  temat  „Rola bizneswoman w rodzinie”.  „Mój  sukces  to  przede wszystkim rodzina  .
Urodziłam  czterech wspaniałych  synów i to oni, są moim największym osiągnięciem i szczęściem, jaki dostałam od życia .
To oni dawali i dają  mi siłę i  to dzięki nim, podnoszę się , gdy spotykają mnie na drodze różne przeciwności losu. Jestem z
nich bardzo dumna.”

Anna Lesień to współwłaścicielka gospodarstwa warzywnego i firmy STAN. Była starościną Dożynek Prezydenckich w Spale.
Wspólnie  z  mężem  zostali  uhonorowani  tytułem  Mistrza  Krajowego  Agroligi,  Krajowego  Rolnika  Farmera  Roku,
Agroprzedsiębiorcy RP, Wielkopolskiego Rolnika Roku, czy też Wzorowego Ogrodnika w kategorii ogrodnictwo gruntowe oraz
uhonorowani zostali medalem „Zasłużony dla Powiatu Kaliskiego”.

Marta Klepka – przedstawiła temat „ Z niemieckiego jarmarku do polskiego Prezesa". Jest dyrektorem hotelu Blow Up
Hall, prezesem spółki Fortis Stary Nowy Browar. Z wykształcenia jest prawnikiem, studiowała we Frankfurcie nad Odrą i w
Poznaniu. Dodatkowo ukończyła studia podyplomowe z psychologii zarządzania, a także liczne kursy, szkolenia, warsztaty z
zarządzania i  budowania zespołów. Po tacie odziedziczyła zdolność budowania relacji  z ludźmi i  talenty organizacyjne.
Wolontariuszka Fundacji Dress for Success. Motto: „ Na miękko, ale konkretnie”

Michał Wawrzyniak MENTALWAY - przedstawił temat „Jak motywować dzieci do działania i jak słuchać dziecka by
mówiło i jak mówić by słuchało”.  To ekspert od uwalniania ludzkiego potencjału. Autor motta “Zawsze  i wszędzie
możesz  wszytko!”.  Autor  książki  „Stań  się  GURU  KULTU..RY”,  „Hejtoholik”,  "Nie  interesuje  mnie  bycie  ZWYKŁYM
człowiekiem".

Agnieszka Domagała - mówiła na temat „Jak spełniać marzenia i osiągnąć sukces”. To właścicielka  Hotelu Kristoff w
Łaszkowie w powiecie kaliskim. Menagerka, tworząca sieć własnych hoteli. Absolwentka Uniwersytetu Medycznego w Łodzi,
ukończyła również studia podyplomowe w SGGW w Warszawie na Wydziale Nauk o Żywieniu Człowieka i Konsumpcji oraz na
Wydziale Nowoczesnej Organizacji i  Zarządzania w Gastronomii. Ukończyła wiele prestiżowych kursów, warsztatów oraz
szkoleń w tym wedding planner’a.  Od 2011 jest Dyrektorem spółki Chenczke Energy-posiadającą 5 stacji benzynowych, a od
2012  roku  jest  Dyrektorem  w  Hotelu  Kristoff.  Motto  „Działamy  jako  grupa.  Nasz  sukces  oparty  jest  na  wartościach
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rodzinnych, współpracy i  wieloletnim  doświadczeniu. Naszą siłą jest wielkość, duży zasięg oraz ludzie, których praca,
zaangażowanie i potencjał przekłada się na innowacyjny rozwój firmy każdego dnia”

Ewa Goździewicz – przedstawiła temat  „Praca charytatywna drogą do spełnienia kobiety” . Jest Fundatorką w
Fundacji “Z Godnością” i członkiem Rady Nadzorczej. Dyrektor Zarządzający w zakładzie pielegacyjno – opiekuńczm  “Salus”
w  Kaliszu.  Członek  Zarządu  w  GOMAX  Group  sp.  Z  o  o  –  firma  z  sektora  usług  medycznych.  Prowadzi  Centrum  Opieki
Długoterminowej „Salus”. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy i Dom Seniora „Bursztynowe Zacisze” w Liskowie. Matka trojga
dzieci: Kacpra, Zosi i Kajetana.  Od 2007 jest doktorem nauk o Ziemi. W latach 2001-2012 pracowała na uczelni. Jest
absolwentką zarządzania w ochronie zdrowia na SGH W Warszawie

 Łukasz Durajski – przedstawił temat „Zdrowie Twojego dziecka”. To laureat programu "Bitwa o dom", lekarz pediatra,
napisał poradnik o zdrowiu dziecka, gość programów "Pytanie na śniadanie" i  "Dzień dobry TVN". Aktualnie w trakcie
specjalizacji z dziedziny pediatrii na Klinice Endokrynologii i Diabetologii Instytutu "Pomnik - Centrum Zdrowia Dziecka"  w
Warszawie.

Bartek Jędrzejak -  przedstawił  temat  „Wystąpienia  publiczne -  nie  tylko na scenie”.  To  mówca,  dziennikarz,
prezenter pogody  Dzień Dobry TVN, i TVN 24 , uczy jak przemawiać i budować pozytywny wizerunek.

 

W Panelu Ekspertów, poświęconym budowaniu potencjału współczesnej rodziny, umiejętności łączenia biznesu z życiem
rodzinnym, równowadze umysłu, pasjach, spełnianiu marzeń i osiąganiu celów, udział wzięły:

 

Grażyna Wolszczak  -aktorka

Angelika Mazek  –  Od 5 lat wspólnie z mężem prowadzi obiekt Pałac Tłokinia  Restauracja Hotel, stworzyła miejsce
wypoczynku połączone z historią rodu Chrystowskich. Z wykształcenia germanistka o specjalności tłumaczeniowej,  przez
kilka lat związana z turystyką pracując w TUI. Prywatnie mama dwójki dzieci Poli i Antosia.

Anna Kowalkiewicz - Oligny  - Właścicielka Studia Wokalno-Artystycznego Piano Song w Kaliszu. Wypromowała wiele
muzycznych  talentów.  Jej  wychowankowie  z  powodzeniem  biorą  udział  w  koncertach,  festiwalach  czy  popularnych
muzycznych programach telewizyjnych w kraju i poza jego granicami. Ceniona za pasję i energię. Każdego dnia udowadnia,
że wszystko jest możliwe, jeśli tylko bardzo się czegoś chce. Daje szansę młodym ludziom z małych miejscowości na to, by
sprawdzali się na dużych scenach. Oddana swej pracy, kompetentna i przyjaźnie nastawiona do ludzi zyskała sobie uznanie
w  branży  muzycznej.  Zorganizowała  w  Kaliszu  m.  in.  musical  ,,Metro"  oraz  spektakl  ,,Hity  Buffo".  Jest  także
pomysłodawczynią i organizatorką Ogólnopolskiego Festiwalu Pieśni i Piosenki Żydowskiej i Izraelskiej ,,SHALOM" w Kaliszu.
W 2013 roku uzyskała tytuł Kobiety Przedsiębiorczej Roku.

Wioletta Przybylska- Dyrektor Wydziału Promocji Informacji i Obsługi Rady, Prezes Stowarzyszenia Ludzi Dobrej Woli Ziemi
Kaliskiej, Prezes Stowarzyszenia "Uśmiech Dziecka". Absolwentka dziennikarstwa, politologii, administracji europejskiej na
UAM  w  Poznaniu.  Studiowała  również  Public  Relations  -Kształtowanie  pozytywnego  wizerunku  firmy  na  Akademii
Ekonomicznej w Poznaniu  i  Zarządzanie mediami na UAM w Poznaniu. Praktyk NLP. Motto: "Żyć z pasją i  sięgać po
nieosiągalne”

Teresa Szczepaniak- Jak mówi- w tym roku obchodzi okrągłą 60 -tkę - wiek nie ma znaczenia, żeby działać. Trener rozwoju
osobistego, trener jogi śmiechu, doradca profilaktyki zdrowia. Współpracuje z Urszulą Sobczak, w ramach tworzonej Fundacji
"Wszystkie barwy kobiecości”. Pochodzi z Petryk k. Stawiszyna.

 

Sponsorzy:

BANK SPÓŁDFZIELCZY  ZIEMI  KALISKIEJ

Grupa Colian sp. z o.o.
Nestlé Polska – Oddział w Kaliszu

COCA –COLA  HBC

AQUAPARK KALISZ

FITNESS WORLD KALISZ
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FABRYKA FORMY  Centrum fitness

ORIFLAME POLAND

Avon Cosmetics Polska Sp. z o.o. 

Zdrowa Strefa -  Niezależny Partner Herbalife Tomasz Nowicki w: FitClub24

 

PATRONAT MEDIALNY:

RADIO CENTRUM KALISZ

 

 

Tekst/ Foto: W.Przybylska, M. Kraszkiewicz

https://www.facebook.com/twojazdrowastrefa/?ref=br_rs
https://www.facebook.com/klub24/?ref=br_rs

